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Trukmė

Aplinka

Mokymosi tikslai

Muzikinių gebėjimų mokymo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.

Numatomi rezultataiPriemonės

Didinti informuotumą apie muzikinius
gebėjimus
Skatinti diskusijas šia tema
Išsiaiškinti, ką vyresnio amžiaus
žmonės mėgsta ar ko nemėgsta

Instrukcijos
Užsiėmimo paaiškinimas (10 min)
Klausimyno pildymas (20 min)
Pasidalinimas atsakymais ir aptarimas

Šis trumpas klausimynas padės
įsivertinti vyresnio amžiaus žmonių
muzikinius gebėjimus.

1 val.

Individualus arba grupinis
užsiėmimas (1-5 dalyviai)

Nustatyti, kokius muzikinius
gebėjimus lavinančius užsiėmimus jie
labiausiai mėgsta.
Įvertinti muzikinių gebėjimų žinias.

Šį muzikinių gebėjimų klausimyną galima
atspausdinti ir duoti rašiklį ar pieštuką,
pasižymėti atsakymams. Šį klausimyną
taip pat galima atlikti naudojantis
internetinėmis priemonėmis, pavyzdžiui,
Typeform.

Jei dalyviams sunku rašyti ir (arba) skaityti,
šią veiklą galima atlikti kaip grupinę
užduotį, kai vienas asmuo garsiai skaito
klausimus, o dalyviai atsakinėja žodžiu.
Rezultatai užrašomi baltojoje lentoje. 

Praktiniai patarimai
My Training Box Fokus grupės
Une difficulté d’apprentissage : sous la lentille
du modèle des intelligences multiples, by
Raymond Leblanc in Éducation et
francophonie, vol. xxv, no 2, automne-hiver
1997. Pour le volet I du Programme de
sensibilisation aux nouvelles approches
pédagogiques de la Commission scolairede la
Rivière-du-Nord. France Lapierre , septembre
1998. Révision février 2001.
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Q01: Aš jautriai reaguoju į įvairius garsus ir triukšmą.

Q02: Galiu lengvai įsiminti išgirstą melodiją.

Q03: Aš lengvai judu arba šoku į taktą.

Q05: Galiu atpažinti neteisingas natas muzikos kūrinyje.

Q04: Aš puikiai dainuoju.

Q06: Aš mėgstu įvairių žanrų muziką.

Q07: Man sunku susikaupti darbui, kai klausausi radijo ar televizijos.

Q08: Mėgstu koncertus, rečitalius, miuziklus ir operą.

Q09: Galiu lengvai atkartoti muzikos kūrinio ritmą.

Q11:  Pastebiu eilėraščių, tekstų ir žodžių skambesį.

Q12: Išvakarėse per televiziją išgirstą dainą galiu padainuoti kitą dieną.

Q13: Daina, kurios seniau esu klausęsis, gali mane sugrąžinti į tą akimirką.

Q14: Lengvai prisimenu dainų žodžius.

Q15: Reguliariai klausausi muzikos per radiją, grotuvą ar televizorių.
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Q10: Aš groju muzikos instrumentu.


